МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ТОМСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗ

17.11.2020 № 1052/0Д

О порядке действия
при выявлении случаев ОРВИ
и новой коронавирусной инфекции

В дополнение к приказу от 05.10.2020 № 929/ОД «Об организации
деятельности в условиях предупреждения распространения новой коронавирусной
инфекции»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Дополнить п.1 приказа № 929/ОД подпунктом «1.4. обучающийся,
проживающий в общежитии ТГУ, при вызове врача (скорой помощи) и взятии
(сдачи) теста ПЦР, должен уведомить старосту этажа (расселителя), после чего
обучающемуся организовывается прохождение изоляции в СЖК «Маяк». В случае
отрицательного результата теста на COVID-19 и отсутствия его контактов с
заболевшими, обучающийся возвращается на основное место проживания.

2. Управлению делами (Е.В. Вельская) довести настоящий приказ до всех
заинтересованных лиц.

3. Контроль над исполнением приказа возложить на проректора по
социальным вопросам С.П. Кулижского.

Ректор Э.В. Галажинский

Э.А. Хованская
89631975770